UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

TERMO ADITIVO Nº 01, DO EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO N° 001/2023-COEG

A Coordenadora de Ensino de Graduação, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto

na Instrução Normativa Conjunta SEGES-SGPRT/MGI Nº 24, de 28 de julho de 2023, e Decreto

nº 11.072, de 17 de maio de 2022, faz saber por meio do presente termo aditivo que fica alterado

o seguinte item do Edital Nº 001/2023-COEG que instaurou seleção para adesão ao Programa de

Gestão e Desempenho da Coordenadoria de Ensino de Graduação (COEG).

Altera a redação do item 2.3. A tabela relaciona os agentes públicos que farão parte do PGD e o

respectivo regime de execução do trabalho:

Nome do Servidor

SIGLA

UORG

Regime de Execução

Teletrabalho

(Horas Semanais)

Regime de Execução

Presencial

(Horas Semanais)

Kelly de Cássia Barradas da Silva

DCP

20 horas  20 horas

Luciléa Santos Ayres da Silva

DCP

20 horas  20 horas

Siljane dos Santos Sampaio Silva

DCP

20 horas  20 horas

Suzane Amador Pires DCP

20 horas  20 horas

Adriano Silva de Souza

DLE

20 horas  20 horas

Thayná Renee Cavalcante da Costa

DAD

20 horas  20 horas

Márcia Valéria Batista

DAD

20 horas  20 horas

Maria de Fátima Pereira da Silva

DCRAE

20 horas  20 horas

Marcel Lopes Amoras

DCRAE

20 horas  20 horas

As demais disposições do Edital Nº 001/2023-COEG, permanecem inalteradas.

MACAPÁ/AP, 14 de Agosto de 2023.

Huana da Silva Furtado

Coordenadora

   Portaria Nº 0389/2023

COORDENADORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO (COEG)